令和７年６月２日

 報道機関 各位

   「令和７年度 歯と口の健康まつり」について

 市では、歯と口の健康に関する正しい知識を市民に対して普及啓発し、健康

の保持増進を図ることを目的に、歯と口の健康週間にあわせて歯と口の健康ま

つりを実施しますので、お知らせします。

１ 日 時  ６月８日（日） １１：３０～１５：００

２ 場 所  総合保健福祉センター

３ 内 容  詳細は別紙のとおり

（事務担当）

保健所地域保健課保健指導係

電話 ０２４６－２７－８５９４